
2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  
FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris

I 
bandymas II bandymas III 

bandymas

1 Stulpinas Tomas 2000 Akmenės r. Ventos gimnazija 64.6 72.5 77.5 80
2 Joniškis Rokas 2000 Akmenės r. Ventos gimnazija 44.4 37.5 40 42.5
3 Stankutė Greta 1996 Akmenės r. Ventos gimnazija 69.4 30 32.5 35
4 Ribikauskas Vytautas 2000 Akmenės r. Ventos gimnazija 58.9 57.5 65 67.5
5 Žadeikis Tadas 1999 Akmenės r. Ventos gimnazija 53.5 52.5 57.5 60
6 Kulikauskaitė Beatričė 1998 Akmenės r. Ventos gimnazija 58.2 25 30 35
7 Molotok Jordanas 1996 Akmenės r. Ventos gimnazija 77.8 95 100 102.5
8 Zemeris Evaldas 1997 Akmenės r. Ventos gimnazija 72.4 82.5 87.5 90
1 Motiejūnas Augustinas 1997 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 65.8 85 90 95
2 Matulevičius Aurimas 1996 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 80.8 107.5 112.5 115
3 Parulis Karolis 1997 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 62.0 70 72.5 77.5
4 Grigonytė Giedrė 1998 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 68.7 35 37.5 37.5
5 Masionis Justinas 1997 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 77.0 87.5 90 97.5
1 Donatas Čiūdaras 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 105.6 90 90 92.5
2 Simas Kubilius 1999 Biržų "Saulės" gimnazija 65.9 90 90 92.5
3 Jurinta Greviškytė 1997 Biržų "Saulės" gimnazija 61.0 35 35 37.5
4 Paulius Naraškevičius 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 120.0 85 90 90
5 Rėjus Petronis 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 88.7 95 100 105
6 Matas Šeršniovas 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 77.0 85 95 97.5
7 Edgaras Janulis 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 70.8 90 90 95
1 Žukauskas Laurynas 1996 Joniškio „Aušros" gimnazija 97.0 140 147.5 152.5
2 Leitonaitė Kornelija 1997 Joniškio „Aušros" gimnazija 61.0 42.5 45 47.5
3 Stankaitis Rokas 1997 Joniškio „Aušros" gimnazija 81.8 112.5 117.5 122.5
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4 Leitonas Karolis 1999 Joniškio „Aušros" gimnazija 57.4 50 55 55
5 Durinovas Simas 1999 Joniškio „Aušros" gimnazija 64.5 67.5 70 70
6 Punza Rytis 1997 Joniškio „Aušros" gimnazija 72.7 85 90 92.5
1 Markevičius Ignotas 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 110.9 150 160 170
2 Bandzevičius Edgaras 1997 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 57.0 87.5 92.5 97.5
3 Kupčiūnas Matas 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 71.3 100 105 107.5
4 Kazakevičius Saulius 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 92.9 100 105 107.5
5 Bagdzevičius Žygimantas 1997 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 81.2 105 110 110
6 Leonavičius Erikas 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 66.4 90 95 95
1 Sokolenko Augustinas 2000 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 48.4 45 50 52.5
2 Sadauskas Modestas 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 64.5 70 75 80
3 Klusauskas Mantas 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 63.5 65 75 77.5
4 Giniūnas Kasparas 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 74.9 90 95 100
5 Vizgaitis Einoras 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 71.0 80 85 90
6 Lilas Aurimas 1998 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 67.7 70 75 80
1 Kulbokas Gediminas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 79.6 115 120 122.5
2 Gaidelis Lukas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 110.4 100 105 110
3 Kulbokas Mindaugas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 83.2 115 120 120
4 Merliūnaitė Ugnė 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 62.4 27.5 35 35
5 Vaitkevičius Modestas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 71.8 85 90 95
6 Atkočiūnas Vytenis 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92.9 100 105 105
7 Jurašūnas Radvilas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 56.7 47.5 52.5 55
8 Šniolis Matas 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 76.1 85 100 100
1 Turskytė Kamilė 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 89.4 50 52.5 55
2 Čeponis Domantas 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 81.4 125 125 125
3 Vaičiūtė Gabrielė 1996 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 48.4 35 35 35
4 Bliuvas Airidas 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 91.2 105 110 115
5 Valdavičius Mindaugas 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 73.9 95 95 97.5
1 Valčiukas Egidijus 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 53.1 110 117.5 122.5
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2 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 52.5 52.5 60 67.5
3 Liakas Ovidijus 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 65.9 85 90 95
4 Bandžiulytė Viktorija 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 53.8 30 35 40
5 Levickaitė Justina 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 59.0 30 35 37.5
6 Klapatauskas Deividas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 56.0 65 70 75
7 Juškus Karolis 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 62.5 70 70 75
8 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 79.0 90 95 95
1 Lukauskis Eivitas 1996 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 64.9 90 95 97.5
2 Dambrauskaitė Karolina 1997 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 71.7 35 35 40
3 Jancius Mindaugas 1997 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 48.5 40 40 45
4 Vaitkus Dovydas 1998 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 73.3 92.5 100 100
5 Vilkas Martinas 1996 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 73.8 80 85 87.5
1 Karsokas Rimvydas 1997 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 94.9 95 97.5 100
2 Kavaliauskaitė Sandra 2000 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 82.2 37.5 42.5 42.5
3 Vyšniauskas Nojus 1997 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 71.0 90 92.5 95
4 Jakštas Titas 1998 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 89.6 72.5 77.5 82.5
5 Sadeckas Dominykas 1996 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 80.1 80 90 95
6 Čeponis Aivaras 1997 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 80.5 95 100 100
7 Šmulkštys Andrius 1998 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 71.7 70 75 80
8 Goborovas Oskaras 1996 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 69.5 72.5 75 80
1 Narmontaitė Roberta 1999 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 58.7 52.5 57.5 62.5
2 Kuosa Mindaugas 1996 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 65.1 105 110 115
3 Šatinskis Irmantas 1996 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 98.3 125 130 135
4 Petrauskas Jonas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 120.3 105 110 112.5
5 Kalinovas Žygimantas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 79.6 110 115 120
6 Kaminskas Mantas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 91.3 100 105 107.5
7 Volskis Mantas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 75.3 95 97.5 100
1 Kazakevičiūtė Paulė 1997 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 50.4 37.5 40 42.5
2 Židonytė Eglė 1998 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 56.0 32.5 35 37.5
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3 Grušas Mantas 1997 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 90.3 120 125 125
4 Narušaitis Audrius 1999 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 107.2 85 90 95
5 Gasperavičius Evaldas 1997 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 59.7 50 60 72.5
6 Miežis Karolis 1998 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 78.7 90 95 100
7 Smetonis Saulius 1996 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 72.9 80 85 90
8 Čiarna Laurynas 1999 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 71.3 65 70 75
1 Kairys Kristijonas   1998 Panevėžio 5-oji gimnazija 82.7 85 85 85
2 Kazilionis Nedas     1999 Panevėžio 5-oji gimnazija 57.6 70 75 77.5
3 Antanaitis Mantas 1997 Panevėžio 5-oji gimnazija 86.3 90 95 100
4 Babilauskas Gvidas 1996 Panevėžio 5-oji gimnazija 68.5 85 90 95
5 Kirdeikis Domantas  1996 Panevėžio 5-oji gimnazija 70.9 80 82.5 82.5
6 Žukauskas Tomas  1996 Panevėžio 5-oji gimnazija 75.0 85 90 97.5
7 Sapatka Benas     1997 Panevėžio 5-oji gimnazija 80.2 85 87.5 90
8 Tumas Deividas 1998 Panevėžio 5-oji gimnazija 72.2 70 72.5 77.5
1 Parimskytė Vilija 1997 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 67.8 40 40 50
2 Nagulevičius Lukas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 86.0 95 100 105
3 Macelis Rokas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 58.2 60 65 70
4 Belazaras Vytenis 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 86 85 90 92.5
5 Petrauskas Lukas 2000 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 70.7 70 80 90
6 Zakaravičius Raimundas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 76.0 70 70 75
7 Jackevičius Žilvinas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 73.7 65 75 80
8 Giedraitis Augustinas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 72.2 70 80 80
1 Bielskytė Modesta 2000 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 51.4 20 25 30
2 Glazauskis Rytis 1999 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 114.4 75 80 80
3 Daukša Nerijus 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 71.9 95 97.5 100
4 Butkus Edmundas 1999 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 111.6 55 60 62.5
5 Karanauskas Tomas 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 86.0 100 102.5 105
6 Beneševičius Lukas 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 82.5 90 95 97.5
7 Rusas Viktoras 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 72.8 77.5 80 85
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1 Tamošaitis Deivydas 1996 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 52.2 65 65 65
2 Tamošaitis Ernestas 1999 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 41.6 65 70 70
3 Žalkauskas Martynas 1999 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 52.9 50 52.5 52.5
4 Kavaliauskas Lukas 1996 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 63.6 75 80 80
5 Arbačiauskas Žilvinas 1998 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 55.2 45 50 50
6 Bosaitis Vilius 1999 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 75.9 90 90 90
7 Tautkus Ramūnas 1998 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 70.0 70 75 77.5
8 Barčas Mantas 1996 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 72.1 75 80 80
1 Lukošius Gediminas 1996 Rietavo sav. Tverų gimnazija 65.9 70 70 70
2 Ničajus Dalius 1997 Rietavo sav. Tverų gimnazija 114.7 120 130 145
3 Gusčius Deividas 1997 Rietavo sav. Tverų gimnazija 102.3 100 110 120
4 Balčiūnas Aurimas 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 49.2 45 45 50
5 Griguolaitė Liveta 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 70.9 35 35 40
6 Burneikaitė Karolina 1999 Rietavo sav. Tverų gimnazija 64.4 35 35 35
7 Kūra Mantas 1996 Rietavo sav. Tverų gimnazija 78.5 90 90 100
8 Metrikis Antanas 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 76.4 75 75 75
1 Kudrešovas Lukas 1997 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 65.6 120 127.5 130
2 Blažys Mantas 1996 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 68.7 100 110 117.5
3 Čypas Nojus 2000 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 52.0 45 52.5 55
4 Bartkevičius Robertas 1997 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 97.0 110 125 135
5 Maceika Deividas 1997 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 51.5 45 50 52.5
6 Zlatkus Lukas 1996 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 83.9 100 110 115
7 Strielčiūnaitė Milda 1998 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 48.7 20 25 30
8 Jegorovas Tomas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 58.0 60 65 70
1 Zdanys Gabrielius Tomas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 69.5 75 75 75
2 Blovieščius Vilius 1997 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 79.7 110 120 120
3 Klimas Povilas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 63.6 75 80 80
4 Milaknis Jokūbas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 67.9 90 95 102.5
5 Kievišas Augustas 1997 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 82.9 90 95 95
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6 Jurkus Dovydas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 76.2 90 100 100
7 Volbekas Augustas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 76.9 80 80 80
1 Lapatkinas Valdemaras 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 52.5 65 72.5 75
2 Damkus Rokas 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 75.1 120 127.5 132.5
3 Gelžinis Karolis 1995 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 70.0 105 110 115
4 Rudžinskas Andrius 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 83.3 120 125 132.5
5 Pagojus Denas 1996 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 58.6 80 82.5 85
6 Kavaliauskas Faustas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 58.8 72.5 77.5 82.5
7 Sutkus Tautvydas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 72.8 102.5 110 115
8 Petrauskas Lukas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 65.7 87.5 95 95
1 Jankauskaitė Viktorija 1998 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 47.4 35 35 35
2 Bauža Augustinas 2001 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 52.4 45 45 45
3 Strauka Ramūnas 1996 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 54.6 55 55 55
4 Girskis Osvaldas 1996 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 97.2 110 117.5 130
5 Ciparis Eimantas 1996 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 72.8 100 102.5 105
6 Steponenko Ilja 2000 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 54.7 52.5 52.5 55
7 Klašius Lukas 2000 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 56.3 45 47.5 50
8 Baltutis Mantas 1998 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 78.3 95 100 102.5
1 Turakevičiūtė Eglė 1999 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 54.4 55 57.5 60
2 Zakražauskas Deimantas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 71.1 102.5 107.5 117.5
3 Juška Domantas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 90.1 110 117.5 125
4 Juodgudis Augustinas 1999 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 54.5 70 75 80
5 Paukštela Arminijus 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 72.9 105 110 115
6 Simonaitis Arnoldas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 80.9 95 100 107.5
7 Bučelis Artūras 1999 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 122.1 70 75 80
8 Petrikas Šarūnas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 76.8 100 105 107.5
1 Grabauskas Tautvydas 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 59.0 70 80 85
2 Dabulskis Vitalijus 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 76.5 110 115 120
3 Gailiūtė Kristina 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 54.4 25 27.5 30
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4 Monstavičius Antanas 1996 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 87.9 110 115 115
5 Mankutė Akvilė 1998 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 66.6 35 37.5 37.5
6 Levanauskas Mikas 1998 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 106.2 50 60 65
7 Malinauskas Gytis 2000 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 62.5 50 60 70
8 Mankus Dovydas 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 70.0 80 85 90
1 Kašėta Regimantas 1996 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 77.1 80 80 80
2 Kaliadziuk Pavel 1997 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 71.3 100 105 110
3 Mikalonis Laurynas 1998 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 66.6 90 95 102.5
4 Petrušis Oskaras 1999 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 67.2 90 95 100
5 Cincilevičius Erikas 1999 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 72.0 90 92.5 95
6 Avižinis Gytis 1996 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 84.8 90 95 100
7 Kazakauskas Augustas 1997 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 68.5 90 100 100
1 Semaška Paulius 1999 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 72.0 80 80 80
2 Vaškovičius Martynas 1996 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 95.3 105 120 120
3 Tomas Varlašinas 1998 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 55.3 65 70 72.5
4 Norkūnas Povilas 1998 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 80.3 85 90 100
5 Pikčiūnas Edvardas 1998 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 66.4 75 80 80
1 Zaleckas Lukas 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 60.3 65 70 72.5
2 Seja Artūras 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 85.7 120 125 132.5
3 Tamulevičius Gilbertas 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 96.5 140 147.5 152.5
4 Juodagalvis Karolis 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 67.1 95 102.5 107.5
5 Jančukovičius Andrius 1997 Visagino „Verdenės" gimnazija 82.3 95 102.5 107.5
6 Baltakis Tomas 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 81.0 105 112.5 112.5
7 Žemčiugov Aleksandr 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 54.1 50 57.5 57.5
8 Staniukaitis Nikodemas 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 82.8 95 100 105

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

7



8



Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Tomas Tarasevičius
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  
FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

80 9 8
42.5 10 7
35 12 5

67.5 12 5
60 13 4
30 14 3

102.5 15 2
90 25 0 32
90 5 12
115 7 10
77.5 10 7
35 11 6

97.5 19 0 35
90 5 12
90 6 11

37.5 7 10
85 7 10
100 13 4
95 21 0
90 23 0 47

147.5 2 17
47.5 4 13
117.5 5 12
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50 16 1
70 16 1
90 26 0 44
160 1 19
97.5 2 17
105 8 9
105 10 7
105 13 4
90 20 0 56

52.5 5 12
80 8 9

77.5 11 6
100 16 1
90 24 0
80 31 0 28

122.5 3 15
110 3 15
115 5 12
35 10 7
95 15 2
100 15 2
47.5 18 0
85 32 0 53

52.5 2 17
125 2 17
35 4 13
110 8 9
95 17 0 56

122.5 1 19
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60 3 15
95 4 13
30 5 12

37.5 6 11
70 9 8
70 15 2
90 31 0 78
97 3 15
40 5 12
45 8 9

92.5 19 0
85 28 0 36

97.5 8 9
37.5 9 8
92.5 18 0
77.5 18 0
95 23 0
95 24 0
80 33 0

72.5 38 0 17
57.5 1 19
115 2 17
135 3 15
110 4 13
115 6 11
100 14 3
100 17 0 78
40 2 17

37.5 3 15
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125 4 13
90 6 11
60 17 0
95 22 0
85 27 0
70 40 0 56
0 0 0
75 7 10
100 12 5
95 14 3

82.5 29 0
90 30 0
85 33 0

72.5 39 0 18
50 3 15
105 9 8
70 11 6

92.5 17 0
80 32 0
75 34 0
80 35 0
70 41 0 29
25 8 9
80 8 9

97.5 10 7
62.5 10 7
102.5 11 6
97.5 20 0
80 34 0 38
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0 0 0
65 2 17
50 7 10
75 12 5
45 19 0
90 27 0
75 36 0
75 37 0 32
0 0 0

130 2 17
120 5 12
45 9 8
35 13 4
0 15 2
90 29 0
75 35 0 43
130 1 19
110 3 15
55 4 13
125 4 13
52.5 6 11
110 6 11
25 7 10
70 10 7 82
0 0 0

110 8 9
75 13 4
95 13 4
95 25 0
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90 28 0
0 36 0 17

72.5 1 19
132.5 1 19
115 2 17
125 2 17
85 3 15

77.5 5 12
110 5 12
87.5 7 10 99

0 0 0
0 0 0
0 0 0

117.5 6 11
105 9 8
55 15 2

47.5 17 0
100 18 0 21
57.5 1 19
117.5 1 19
125 3 15
75 6 11
110 6 11

107.5 9 8
80 9 8
105 11 6 83
80 4 13
120 4 13
27.5 6 11

15



110 7 10
37.5 8 9
60 11 6
70 14 3
90 22 0 62
0 0 0

110 4 13
95 11 6
95 12 5
95 16 1
95 16 1
90 21 0 26
0 0 0

105 7 10
72.5 8 9
90 26 0
80 30 0 19
0 0 0

132.5 1 19
147.5 1 19
107.5 7 10
107.5 10 7
105 12 5
57.5 14 3
105 14 3 63

Antanas Gricius
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Antanas Gricius
                                                                                     

Tomas Tarasevičius
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Vieta Komandos pavadinimas Taškai

1 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 99
2 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 83
3 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 82
4 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 78
5 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija 78
6 Visagino „Verdenės" gimnazija 63
7 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 62
8 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 56
9 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 56
10 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 56
11 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 53
12 Biržų "Saulės" gimnazija 47
13 Joniškio „Aušros" gimnazija 44
14 Rietavo sav. Tverų gimnazija 43
15 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 38
16 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 36
17 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 35
18 Akmenės r. Ventos gimnazija 32
19 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimnazija 32
20 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimnazija 29
21 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 28
22 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 26
23 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 21
24 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 19
25 Panevėžio 5-oji gimnazija 18
26 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 17
27 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 17

1



2



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
Geriausias 
rezultatas

1 Turakevičiūtė Eglė 1999 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 54.4 55 57.5 60 57.5
2 Kazakevičiūtė Paulė 1997 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 50.4 37.5 40 42.5 40
3 Židonytė Eglė 1998 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 56.0 32.5 35 37.5 37.5
4 Vaičiūtė Gabrielė 1996 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 48.4 35 35 35 35
5 Bandžiulytė Viktorija 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 53.8 30 35 40 30
6 Gailiūtė Kristina 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 54.4 25 27.5 30 27.5
7 Strielčiūnaitė Milda 1998 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 48.7 20 25 30 25
8 Bielskytė Modesta 2000 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 51.4 20 25 30 25
9 Jankauskaitė Viktorija 1998 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 47.4 35 35 35 0

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Taškai

1 19
2 17
3 15
4 13
5 12
6 11
7 10
8 9
0 0

                                                                                     

2



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
1 Narmontaitė Roberta 1999 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 58.7 52.5 57.5 62.5
2 Turskytė Kamilė 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 89.4 50 52.5 55
3 Parimskytė Vilija 1997 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 67.8 40 40 50
4 Leitonaitė Kornelija 1997 Joniškio „Aušros" gimnazija 61.0 42.5 45 47.5
5 Dambrauskaitė Karolina 1997 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 71.7 35 35 40
6 Levickaitė Justina 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 59.0 30 35 37.5
7 Jurinta Greviškytė 1997 Biržų "Saulės" gimnazija 61.0 35 35 37.5
8 Mankutė Akvilė 1998 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 66.6 35 37.5 37.5
9 Kavaliauskaitė Sandra 2000 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 82.2 37.5 42.5 42.5

10 Merliūnaitė Ugnė 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 62.4 27.5 35 35
11 Grigonytė Giedrė 1998 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 68.7 35 37.5 37.5
12 Stankutė Greta 1996 Akmenės r. Ventos gimnazija 69.4 30 32.5 35
13 Griguolaitė Liveta 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 70.9 35 35 40
14 Kulikauskaitė Beatričė 1998 Akmenės r. Ventos gimnazija 58.2 25 30 35
15 Burneikaitė Karolina 1999 Rietavo sav. Tverų gimnazija 64.4 35 35 35

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

57.5 1 19
52.5 2 17
50 3 15

47.5 4 13
40 5 12

37.5 6 11
37.5 7 10
37.5 8 9
37.5 9 8
35 10 7
35 11 6
35 12 5
35 13 4
30 14 3
0 0 0

                                                                                     

2



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
1 Lapatkinas Valdemaras 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 52.5 65 72.5 75
2 Tamošaitis Ernestas 1999 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 41.6 65 70 70
3 Zykas Giedrius 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 52.5 52.5 60 67.5
4 Čypas Nojus 2000 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 52.0 45 52.5 55
5 Sokolenko Augustinas 2000 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 48.4 45 50 52.5
6 Maceika Deividas 1997 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 51.5 45 50 52.5
7 Žalkauskas Martynas 1999 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 52.9 50 52.5 52.5
8 Jancius Mindaugas 1997 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 48.5 40 40 45
9 Balčiūnas Aurimas 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 49.2 45 45 50

10 Joniškis Rokas 2000 Akmenės r. Ventos gimnazija 44.4 37.5 40 42.5
11 Bauža Augustinas 2001 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 52.4 45 45 45
12 Tamošaitis Deivydas 1996 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 52.2 65 65 65

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

72.5 1 19
65 2 17
60 3 15
55 4 13

52.5 5 12
52.5 6 11
50 7 10
45 8 9
45 9 8

42.5 10 7
0 0 0
0 0 0
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo data Komandos pavadinimas Asmeninis 

svoris I bandymas II 
bandymas

III 
bandymas

1 Valčiukas Egidijus 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 53.1 110 117.5 122.5
2 Bandzevičius Edgaras 1997 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 57.0 87.5 92.5 97.5
3 Pagojus Denas 1996 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 58.6 80 82.5 85
4 Grabauskas Tautvydas 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 59.0 70 80 85
5 Kavaliauskas Faustas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 58.8 72.5 77.5 82.5
6 Juodgudis Augustinas 1999 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 54.5 70 75 80
7 Kazilionis Nedas     1999 Panevėžio 5-oji gimnazija 57.6 70 75 77.5
8 Tomas Varlašinas 1998 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 55.3 65 70 72.5
9 Jegorovas Tomas 1999 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 58.0 60 65 70

10 Macelis Rokas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 58.2 60 65 70
11 Klapatauskas Deividas 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 56.0 65 70 75
12 Ribikauskas Vytautas 2000 Akmenės r. Ventos gimnazija 58.9 57.5 65 67.5
13 Žadeikis Tadas 1999 Akmenės r. Ventos gimnazija 53.5 52.5 57.5 60
14 Žemčiugov Aleksandr 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 54.1 50 57.5 57.5
15 Steponenko Ilja 2000 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 54.7 52.5 52.5 55
16 Leitonas Karolis 1999 Joniškio „Aušros" gimnazija 57.4 50 55 55
17 Klašius Lukas 2000 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 56.3 45 47.5 50
18 Jurašūnas Radvilas 1999 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 56.7 47.5 52.5 55
19 Arbačiauskas Žilvinas 1998 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 55.2 45 50 50
20 Strauka Ramūnas 1996 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 54.6 55 55 55

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

122.5 1 19
97.5 2 17
85 3 15
80 4 13

77.5 5 12
75 6 11
75 7 10

72.5 8 9
70 10 7
70 11 6
70 9 8

67.5 12 5
60 13 4

57.5 14 3
55 15 2
50 16 1

47.5 17 0
47.5 18 0
45 19 0
0 0 0

                                                                                     

2



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
Geriausias 
rezultatas

1 Kudrešovas Lukas 1997 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 65.6 120 127.5 130 130
2 Kuosa Mindaugas 1996 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 65.1 105 110 115 115
3 Lukauskis Eivitas 1996 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 64.9 90 95 97.5 97
4 Liakas Ovidijus 1998 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 65.9 85 90 95 95
5 Motiejūnas Augustinas 1997 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 65.8 85 90 95 90
6 Simas Kubilius 1999 Biržų "Saulės" gimnazija 65.9 90 90 92.5 90
7 Petrauskas Lukas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 65.7 87.5 95 95 87.5
8 Sadauskas Modestas 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 64.5 70 75 80 80
9 Stulpinas Tomas 2000 Akmenės r. Ventos gimnazija 64.6 72.5 77.5 80 80

10 Parulis Karolis 1997 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 62 70 72.5 77.5 77.5
11 Klusauskas Mantas 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 63.5 65 75 77.5 77.5
12 Kavaliauskas Lukas 1996 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 63.6 75 80 80 75
13 Klimas Povilas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 63.6 75 80 80 75
14 Malinauskas Gytis 2000 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 62.5 50 60 70 70
15 Durinovas Simas 1999 Joniškio „Aušros" gimnazija 64.5 67.5 70 70 70
16 Juškus Karolis 1999 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 62.5 70 70 75 70
17 Gasperavičius Evaldas 1997 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 59.7 50 60 72.5 60
18 Zaleckas Lukas 1998 Visagino „Verdenės" gimnazija 60.3 65 70 72.5 0
19 Lukošius Gediminas 1996 Rietavo sav. Tverų gimnazija 65.9 70 70 70 0

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Taškai

1 19
2 17
3 15
4 13
5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
11 6
12 5
13 4
14 3
16 1
15 2
17 0

0 0
0 0
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
1 Zakražauskas Deimantas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 71.1 102.5 107.5 117.5
2 Gelžinis Karolis 1995 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 70.0 105 110 115
3 Blažys Mantas 1996 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 68.7 100 110 117.5
4 Kaliadziuk Pavel 1997 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 71.3 100 105 110
5 Sutkus Tautvydas 1998 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 72.8 102.5 110 115
6 Paukštela Arminijus 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 72.9 105 110 115
7 Juodagalvis Karolis 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 67.1 95 102.5 107.5
8 Kupčiūnas Matas 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 71.3 100 105 107.5
9 Ciparis Eimantas 1996 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 72.8 100 102.5 105

10 Daukša Nerijus 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 71.9 95 97.5 100
11 Babilauskas Gvidas 1996 Panevėžio 5-oji gimnazija 68.5 85 90 95
12 Vaitkevičius Modestas 1997 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 71.8 85 90 95
13 Mikalonis Laurynas 1998 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 66.6 90 95 102.5
14 Petrušis Oskaras 1999 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 67.2 90 95 100
15 Milaknis Jokūbas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 67.9 90 95 102.5
16 Cincilevičius Erikas 1999 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 72.0 90 92.5 95
17 Valdavičius Mindaugas 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 73.9 95 95 97.5
18 Vyšniauskas Nojus 1997 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 71.0 90 92.5 95
19 Vaitkus Dovydas 1998 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 73.3 92.5 100 100
20 Mankus Dovydas 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 70.0 80 85 90
21 Vizgaitis Einoras 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 71.0 80 85 90
22 Zemeris Evaldas 1997 Akmenės r. Ventos gimnazija 72.4 82.5 87.5 90
23 Punza Rytis 1997 Joniškio „Aušros" gimnazija 72.7 85 90 92.5
24 Leonavičius Erikas 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 66.4 90 95 95
25 Kazakauskas Augustas 1997 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 68.5 90 100 100
26 Edgaras Janulis 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 70.8 90 90 95
27 Smetonis Saulius 1996 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 72.9 80 85 90
28 Vilkas Martinas 1996 Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija 73.8 80 85 87.5
29 Kirdeikis Domantas  1996 Panevėžio 5-oji gimnazija 70.9 80 82.5 82.5
30 Jackevičius Žilvinas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 73.7 65 75 80
31 Lilas Aurimas 1998 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 67.7 70 75 80

1



32 Petrauskas Lukas 2000 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 70.7 70 80 90
33 Šmulkštys Andrius 1998 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 71.7 70 75 80
34 Pikčiūnas Edvardas 1998 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 66.4 75 80 80
35 Rusas Viktoras 1998 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 72.8 77.5 80 85
36 Tautkus Ramūnas 1998 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 70.0 70.0 75 77.5
37 Barčas Mantas 1996 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 72.1 75 80 80
38 Tumas Deividas 1998 Panevėžio 5-oji gimnazija 72.2 70 72.5 77.5
39 Goborovas Oskaras 1996 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 69.5 72.5 75 80
40 Čiarna Laurynas 1999 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 71.3 65 70 75
41 Giedraitis Augustinas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 72.2 70 80 80
42 Zdanys Gabrielius Tomas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 69.5 75 75 75
43 Semaška Paulius 1999 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 72.0 80 80 80

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

2



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

117.5 1 19
115 2 17
110 3 15
110 4 13
110 5 12
110 6 11

107.5 7 10
105 8 9
105 9 8
97.5 10 7
95 14 3
95 15 2
95 11 6
95 12 5
95 13 4
95 16 1
95 17 0

92.5 18 0
92.5 19 0
90 22 0
90 24 0
90 25 0
90 26 0
90 20 0
90 21 0
90 23 0
85 27 0
85 28 0

82.5 29 0
80 35 0
80 31 0

3



80 32 0
80 33 0
80 30 0
80 34 0
75 36 0
75 37 0

72.5 39 0
72.5 38 0
70 40 0
70 41 0
0 0 0
0 0 0

                                                                                     

4



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
1 Damkus Rokas 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 75.1 120 127.5 132.5
2 Čeponis Domantas 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 81.4 125 125 125
3 Kulbokas Gediminas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 79.6 115 120 122.5
4 Dabulskis Vitalijus 1997 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 76.5 110 115 120
5 Stankaitis Rokas 1997 Joniškio „Aušros" gimnazija 81.8 112.5 117.5 122.5
6 Kalinovas Žygimantas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 79.6 110 115 120
7 Matulevičius Aurimas 1996 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 80.8 107.5 112.5 115
8 Blovieščius Vilius 1997 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 79.7 110 120 120
9 Simonaitis Arnoldas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 80.9 95 100 107.5

10 Jančukovičius Andrius 1997 Visagino „Verdenės" gimnazija 82.3 95 102.5 107.5
11 Staniukaitis Nikodemas 1999 Visagino „Verdenės" gimnazija 82.8 95 100 105
12 Petrikas Šarūnas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 76.8 100 105 107.5
13 Baltakis Tomas 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 81.0 105 112.5 112.5
14 Bagdzevičius Žygimantas 1997 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 81.2 105 110 110
15 Molotok Jordanas 1996 Akmenės r. Ventos gimnazija 77.8 95 100 102.5
16 Giniūnas Kasparas 1997 Kauno Maironio universitetinė gimnazija 74.9 90 95 100
17 Volskis Mantas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 75.3 95 97.5 100
18 Baltutis Mantas 1998 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 78.3 95 100 102.5
19 Masionis Justinas 1997 Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 77.0 87.5 90 97.5
20 Beneševičius Lukas 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 82.5 90 95 97.5
21 Sadeckas Dominykas 1996 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 80.1 80 90 95
22 Matas Šeršniovas 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 77.0 85 95 97.5
23 Miežis Karolis 1998 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 78.7 90 95 100
24 Kievišas Augustas 1997 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 82.9 90 95 95
25 Čeponis Aivaras 1997 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 80.5 95 100 100
26 Žukauskas Tomas  1996 Panevėžio 5-oji gimnazija 75.0 85 90 97.5
27 Valčiukas Vitalijus 1997 Kelmės r. Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimn. 79.0 90 95 95
28 Norkūnas Povilas 1998 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 80.3 85 90 100
29 Bosaitis Vilius 1999 Raseinių r. Nemakščių Martyno Mažvydo gimn. 75.9 90 90 90
30 Jurkus Dovydas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 76.2 90 100 100
31 Kūra Mantas 1996 Rietavo sav. Tverų gimnazija 78.5 90 90 100
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32 Šniolis Matas 1998 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 76.1 85 100 100
33 Sapatka Benas     1997 Panevėžio 5-oji gimnazija 80.2 85 87.5 90
34 Zakaravičius Raimundas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 76 70 70 75
35 Metrikis Antanas 1998 Rietavo sav. Tverų gimnazija 76.4 75 75 75
36 Volbekas Augustas 1996 Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 76.9 80 80 80
37 Kašėta Regimantas 1996 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 77.1 80 80 80
38 Kairys Kristijonas   1998 Panevėžio 5-oji gimnazija 82.7 85 85 85

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

132.5 1 19
125 2 17

122.5 3 15
120 4 13

117.5 5 12
115 6 11
115 7 10
110 8 9

107.5 9 8
107.5 10 7
105 14 3
105 11 6
105 12 5
105 13 4

102.5 15 2
100 16 1
100 17 0
100 18 0
97.5 19 0
97.5 20 0
95 23 0
95 21 0
95 22 0
95 25 0
95 24 0
90 30 0
90 31 0
90 26 0
90 27 0
90 28 0
90 29 0

3



85 32 0
85 33 0
75 34 0
75 35 0
0 36 0
0 0 0
0 0 0
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
1 Seja Artūras 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 85.7 120 125 132.5
2 Juška Domantas 1997 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 90.1 110 117.5 125.0
3 Rudžinskas Andrius 1997 Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija 83.3 120 125 132.5
4 Grušas Mantas 1997 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 90.3 120 125 125
5 Kulbokas Mindaugas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 83.2 115 120 120
6 Zlatkus Lukas 1996 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 83.9 100 110 115
7 Bliuvas Airidas 1997 Kėdainių „Atžalyno" gimnazija 91.2 105 110 115
8 Monstavičius Antanas 1996 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 87.9 110 115 115
9 Nagulevičius Lukas 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 86 95 100 105

10 Kazakevičius Saulius 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 92.9 100 105 107.5
11 Karanauskas Tomas 1996 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 86.0 100 102.5 105
12 Antanaitis Mantas 1997 Panevėžio 5-oji gimnazija 86.3 90 95 100
13 Rėjus Petronis 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 88.7 95 100 105
14 Kaminskas Mantas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 91.3 100 105 107.5
15 Atkočiūnas Vytenis 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 92.9 100 105 105
16 Avižinis Gytis 1996 Varėnos "Ąžuolo" gimnazija 84.8 90 95 100
17 Belazaras Vytenis 1999 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės-Petkevičaitės Bitės gimn. 86 85 90 92.5
18 Jakštas Titas 1998 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 89.6 72.5 77.5 82.5

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

132.5 1 19
125 3 15
125 2 17
125 4 13
115 5 12
110 6 11
110 8 9
110 7 10
105 9 8
105 10 7

102.5 11 6
100 12 5
100 13 4
100 14 3
100 15 2
95 16 1

92.5 17 0
77.5 18 0
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
Geriausias 
rezultatas

1 Tamulevičius Gilbertas 1996 Visagino „Verdenės" gimnazija 96.5 140 147.5 152.5 147.5
2 Žukauskas Laurynas 1996 Joniškio „Aušros" gimnazija 97.0 140 147.5 152.5 147.5
3 Šatinskis Irmantas 1996 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 98.3 125 130 135 135
4 Bartkevičius Robertas 1997 Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 97.0 110 125 135 125
5 Gusčius Deividas 1997 Rietavo sav. Tverų gimnazija 102.3 100 110 120 120
6 Girskis Osvaldas 1996 Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija 97.2 110 117.5 130 117.5
7 Vaškovičius Martynas 1996 Vilniaus Karoliniškių gimnazija 95.3 105 120 120 105
8 Karsokas Rimvydas 1997 Lazdijų r. Veisiejų gimnazija 94.9 95 97.5 100 97.5

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Vieta Taškai

1 19
2 17
3 15
4 13
5 12
6 11
7 10
8 9
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2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS
Vieta  Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija Data  2015-02-28

Eil. 
Nr. Pavardė, vardas Gimimo 

data Komandos pavadinimas Asmeninis 
svoris I bandymas II 

bandymas
III 

bandymas
1 Markevičius Ignotas 1996 Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija 110.9 150 160 170
2 Ničajus Dalius 1997 Rietavo sav. Tverų gimnazija 114.7 120 130 145
3 Gaidelis Lukas 1996 Kauno r. Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 110.4 100 105 110
4 Petrauskas Jonas 1998 Mažeikių r. Gabijos gimnazija 120.3 105 110 112.5
5 Narušaitis Audrius 1999 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 107.2 85 90 95
6 Donatas Čiūdaras 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 105.6 90 90 92.5
7 Paulius Naraškevičius 1998 Biržų "Saulės" gimnazija 120.0 85 90 90
8 Bučelis Artūras 1999 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 122.1 70.0 75 80
9 Glazauskis Rytis 1999 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 114.4 75 80 80

10 Butkus Edmundas 1999 Radviliškio r. Šeduvos gimnazija 111.6 55 60 62.5
11 Levanauskas Mikas 1998 Tauragės r. Skaudvilės gimnazija 106.2 50 60 65

Varžybų vyr. teisėjas         Antanas Gricius
                                                                                     

Varžybų vyr. sekretorius      Juozas Savickas

1



2014–2015 m. m. LIETUVOS MOKINIŲ OLIMPINIO FESTIVALIO  

FINALINIŲ ŠTANGOS SPAUDIMO VARŽYBŲ PROTOKOLAS

Geriausias 
rezultatas Vieta Taškai

160 1 19
130 2 17
110 3 15
110 4 13
90 6 11
90 5 12
85 7 10
80 9 8
80 8 9

62.5 10 7
60 11 6
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